感謝の心をこめて

Challenge & Smile



2018年1月30日 No.18-025 株式会社 いよぎん地域経済研究センター

東予地区で初めて!今治市で「地域クラウド交流会」を開催します!

~ 地元の起業家の応援を通じて、地域活性化をお手伝い~

株式会社 いよぎん地域経済研究センター (代表取締役社長 重松 栄治)は、東予地区で初めてとなる「えひめ起業家 Innovation (イノベーション)第1回 今治 地域クラウド交流会」を開催しますので、下記のとおりお知らせいたします。

この「地域クラウド交流会(ちいクラ)」は、5名の起業家が自身の事業や取組みについてプレゼンテーションを行い、参加者が応援したいと思う起業家に投票を行うと、クラウドファンディング方式で参加費の一部が投票数に応じて提供されます。誰もが参加可能で、地元の起業家の応援を通じて地域活性化を目指します。

この事業のノウハウは、サイボウズ株式会社様(東京都中央区、代表取締役社長 青野 慶久様)が提供し、「地元起業家と地域とのつながりを生み出す創業支援の場」として国内各地で開催されています。愛媛県内では、これまで松山市と西予市で計5回開催し、延べ695名の方が参加されました。

記

「えひめ起業家 Innovation (イノベーション) 第1回 今治 地域クラウド交流会」

項	目	内 容
日	時	2018年2月24日(土)14:00~17:00
会	場	今治地域地場産業振興センター
対	象	起業を目指す方、起業間もない方、起業家や地域を応援したい方
プログラム		14:00~ 特別企画「クラウド講演会」 講師:サイボウズ株式会社 代表取締役社長 青野 慶久氏(今治市出身) 15:00~ 地域クラウド交流会
定	員	約 100 名
参 加 費		1,000円(税込)
お申込方法		事前申し込みは不要ですが、Facebook からの参加表明をお待ちしています。
主	催	株式会社 いよぎん地域経済研究センター
共	催	今治市、一般財団法人 今治地域地場産業振興センター、株式会社 伊予銀行
協	贊	サイボウズ 株式会社

以上

私たちはチャレンジします。みなさまの笑顔のために。

NEWS RELEASE